

VES-TOIVEITA ?!

Tuula Rajaniemi

Vuosi sitten tähän aikaan lakkotaival oli vasta aluillaan, mutta taas olemme siinä vaiheessa, että uudet VES-tavoitteet pitäisi laatia. Meitä anesthesiologeja päivystykset kiinnostavat muita enemmän, sillä päivystävähän meistä useimmat koko virkauransa ajan. Nyt on oikea aika tuoda kaikki ajatukset, ratkaisumallit, ideat ym. esille alaostolle tai valiokunnissa työskenteleville. Sitä kautta ne voidaan viedä SLL:n eri elimiin ja saamme sinne toivomuksiamme esille. Vain siten jäsenten ääni menee päättäjille tiedoksi, ja sehän on tämänkin edustuksellisen demokratian tavoite. Myös kaikki muut pienetkin asiat, joita VES-neuvotteluissa voitaisiin ottaa esiin, pitäisi nyt kertoa Liiton neuvottelijoille ja päättäjille.

Kuopiossa pidettiin vuoden alussa kokous, jossa käsiteltiin KYSin selvityksiä laajentaa anestesiahoitajien toimenkuvaa. Tuossa kokouksessa päätettiin perustaa toimikunta pohtimaan, voitaisiinko anestesiahoitajien toimenkuvaa laajentaa, ja miten sitä voitaisiin laajentaa (ko. kokouksen muistio on FINNANESTin keskustelupalstalla tässä lehdessä kokonaisuudessaan) Tuo toimikunta on varmaan ehtinyt kokoontua siihen mennessä, kun tämä lehti ilmestyy, mutta Fimnetin alaostalon palstalla (www.fimnet.fi/fimnet jäsenille/ lääkärien oma alue/ ilmoitustaulut/ ala-

osastot/ Suomen anesthesiologit) on ollut tarkoitus keskustella ja kerätä mielipiteitä ko. asiasta. Alaostalon johtokunta näki asian hyvin pitkälle edunvalvonta- ja imagokysymyksenä. Emmekä olleet ollenkaan vakuuttuneita, että sen kaltaiset muutokset kuin ASA 1-potilaiden intubaatioiden siirtäminen anestesiahoitajille olisi hyvä asia mm.alalle rekrytoitumista ajatellen.

Useissa paikoissa anestesiaalääkäreiden työtaakka on jo nyt liian suuri ja se asia on ratkaistava jotenkin. Toisaalta alamme tulee saada houkuttelevammaksi. Siihen voimme vaikuttaa paitsi palkka- myös työolosuhteilla. Onko tulevilla VES-kierroksella mahdollisuus joihinkin muutoksiin ja miten voisimme vaikuttaa paikallisesti anestesiaalääkäreiden työviihtyvyyteen???

Tapaamisiin Kevätkokouksessa Seinäjoella toukokuussa!

Ajatuksia odotellen

Tuula Rajaniemi
Suomen Anesthesiologit alaostalon
puheenjohtaja
tuula.rajaniemi@kpsph.fi